
各位 

 

経営統合に関するお知らせ 

 

 

当社サンキン株式会社（代表取締役社長：田 貴晴）とグループ会社 リバーチューブ株式

会社（代表取締役社長：松本 稔）は、サンキン株式会社を存続会社、リバーチューブ株式

会社を消滅会社として、会社法の手続きを経て2024年4月1日付に経営統合する予定です。 

 

 これまで両社で行っておりました冷間引抜鋼管製造・販売の事業を一体化し、経営資源の

最適化・効率化を図るとともに、東西の製造拠点を活かした生産・販売体制を強化し、より

一層お客様に満足していただける製品とサービスを提供してまいります。 

引き続き変わらぬご支援を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

お取引先各位には取引に関する詳細について、別途 2024 年１月末にあらためてご案内い

たします。 

 

 

2023 年 12 月吉日 

 

大阪府大阪市西区新町二丁目 15 番 27 号 

サンキン株式会社 

代表取締役社長  田 貴晴 

 

神奈川県横浜市金沢区鳥浜町 7番地 

リバーチューブ株式会社 

代表取締役社長 松本 稔 

 


